
Администрация 
 МБОУ СОШ № 50 благодарит 

учащихся и родителей за помощь в 
проведении  Всероссийских акций, 

посвященных 75 – летию  
Великой  Победы. 

 
«Окна Победы» 

 

Хадаева Сабина – 3 «Б» класс 

Арутюнян Тигран – 5 «А» класс 

Парастаев Азамат – 5 «А» класс 

Егизарян Виктория – 5 «Б» класс 

Газдарова Виктория – 5 «Б» класс 

Цаболов Рамир – 5 «Б» класс 

Авсарагова Дзерасса – 5 «Б» класс 

Яковлева Дарья – 6 «Б» класс 

Оганесян Арам – 6 «Б» класс 

Гагиев Хетаг – 6 «Б» класс 

Валиев Сармат – 6 «Б» класс 

Хадаева Елена – 6 «Б» класс 

Ломакин Александр – 6 «Б» класс 

Юрловская Милена – 7 «А» класс 

Овсепян Андроник – 7 «А» класс 

Абаева Кристина – 7 «А» класс 

Склюева Анастасия – 7 «А» класс 

Дзагоева Яна – 7 «А» класс 

Одишвили Илья – 8 «А» класс 

Антонов Петр – 8 «А» класс 

Маркарянц Артур – 8 «А» класс 

Кудзиев Шота – 8 «А» класс 

Медоев Сармат – 8 «А» класс 

Хадаева Дзерасса – 8 «А» класс 

Хадаева Милена – 8 «А» класс 

Цагараев Андрей – 8 «А» класс 

Гаглоев Арон – 8 «А» класс 

Болатаева Алина – 8 «А» класс 

Цебоев Эдуард – 8 «А» класс 

Лолаева Алина – 8 «А» класс  

Абаева Камилла – 10 «А» класс 

Кудзиева Цио – 10 «А» класс 

 

«Мы все равно скажем спасибо» 

 

Масленникова Анастасия – 2 «А» класс 

Быкова Элина – 6 «А» класс 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

«Наследники Победы» 

 

Направление: военные песни 
 
Иванов Игорь – 9 «А» класс 
 
Хадаева Милена – 8 «А» класс 
 
Тедеева Диана – 7 «А» класс 
 
Засеева Вероника – 6 «А» класс 

 

Направление: стихи о войне и 
Победе 

Сабанова Элана – 1 «А» класс 

Сулимова Алла – 1 «А» класс 

Саутиева Белла – 1 «А» класс 

Жук Виктория – 1 «А» класс 

Шаповалов Хетаг – 1 «А» класс 

Короева Лаура – 1 «А» класс 

Оказов Амур – 1 «А» класс 

Хадиков Сармат – 2 «А» класс 

Кокоев Давид – 2 «А» класс 

Шевцов Игорь – 2 «А» класс 

Хубаев Арсен 2 «А» класс 

Рустамов Рустам – 2 «А» класс 

Цховребов Александр – 2 «А» класс 

Цховребова Анна – 2 «А» класс 

Сулимова София – 2 «А» класс 

Газданов Алан – 2 «Б» класс 

Макоева Диана – 2 «Б» класс 

Балаев Аскер – 2 «Б» класс 

Айдарова Арнела – 2 «Б» класс 

Кибизова Светлана – 2 «Б» класс 

Плиева Виктория – 2 «Б» класс 

Засеев Максим – 2 «Б» класс  

Албегов Вадим – 3 «А» класс 

Хадаева Сабина – 3 «Б» класс 

Теблоев Георгий – 4 «А» класс 

Карданова Светлана – 4 «А» класс 

Саутиев Александр – 4 «А» класс 

Беруашвили Анна – 4 «А» класс 

Есиев Давид – 4 «А» класс 

Абаева Елизавета – 5 «А» класс 

Ахтанагова  Камилла – 5 «А» класс 

Багрий Сармат – 5 «А» класс 

Кусаева Агунда – 5 «А» класс 

Рамонова Алина – 5 «А» класс 

Пагиев Батраз – 5 «А» класс 

Сабанов Тамерлан – 5 «А» класс 

Аветисянц Кира – 5 «Б» класс 

Яковлева Дарья – 6 «Б» класс 

Гагиев Хетаг – 6 «Б» класс 

Склюева Анастасия – 7 «А» класс 



 
Дзагоева Яна – 7 «А» класс 

Чикмазова Татьяна – 7 «А» класс 

Маркарянц Артур – 8 «А» класс 

Лолаева Алина – 8 «А» класс 

Абаева Камилла – 10 «А» класс 

Кудзиева Цио – 10 «А» класс 

Овсепян Арарат – 11 «А» класс 

 

«Георгиевская ленточка онлайн» 

 

Цховребов Александр – 2 «А» класс 

Цховребова Анна – 2 «А» класс 

Абаева Дзерасса – 9 «А» класс 

Калаев Давид – 9 «А» класс 

Хубаева Елизавета – 9 «А» класс 

Иванов Игорь – 9 «А» класс 

Варнаева Илона – 9 «А» класс 

Тургиев Тамерлан – 9 «А» класс 

Косова Сюзанна – 9 «А» класс 

Кусова Илина – 9 «А» класс 

Щербачевич Лаура – 9 «А» класс 

Бережной Анатолий – 9 «А» класс 

Галазова Юлианна – 9 «А» класс 

Теблоев Заурбег – 9 «А» класс 

Егизарян Максим – 9 «А» класс 

Дауева Лана – 11 «А» класс 

 

«Сердце солдатской матери» 

 

Дауева Лана – 11 «А» класс 

Антонова Дарья – 11 «А» класс 

 

«75 слов Победы» 

 

Направление: военные песни 
 
Иванов Игорь – 9 «А» класс 
 

Направление: стихи о войне и 
Победе. 

Сулимова София – 9 «А» класс 

Масленникова Анастасия – 2 «А» класс 

Албегов Вадим – 3 «А» класс 



 
Есиев Давид – 4 «А» класс 

Быкова Элина – 6 «А» класс 

Уртаев Артур – 6 «А» класс 

Кочисов Хетаг – 6 «А» класс 

Хубаева Амина – 6 «А» класс 

Саутиев Владимир – 6 «А» класс 

Абаева Дзерасса – 9 «А» класс 

Калаев Давид – 9 «А» класс 

Варнаева Илона – 9 «А» класс 

Томаев Азамат – 9 «А» класс 

«Солдатская каша» 

 

Быкова Элина – 6 «А» класс 

 

 

 

 

 

 

 

«Поделка Победы» 

 

Шевцов Игорь – 2 «А» класс 

 

«Спасибо вам от правнуков Победы» 

(РДБ им.Д.Мамсурова) 

 

Сулимова Алла – 1 «А» класс 

Урусова Лаура – 1 «А» класс 

Оказов Амур – 1 «А» класс 



 
Сулимова София – 2 «А» класс 

Шевцов Игорь – 2 «А» класс 

Кокоев Давид – 2 «А» класс 

Цховребов Александр – 2 «А» класс  

Цховребова Анна – 2 «А» класс 

Масленникова Анастасия – 2 «А» класс 

Айдарова Арнела – 2 «Б» класс  

Плиева Виктория – 2 «Б» класс 

Кибизова Светлана – 2 «Б» класс 

Албегов Вадим – 3 «А» класс 

Хадаева Сабина – 3 «Б» класс 

Теблоев Георгий – 4 «А» класс 

Есиев Давид – 4 «А» класс 

Беруашвили Анна – 4 «А» класс 

Быкова Элина – 6 «А» класс 

Саутиев Владимир – 6 «А» класс 

Уртаев Артур – 6 «А» класс 

Хубаева Амина – 6 «А» класс 

Кочисов Хетаг – 6 «А» класс 

Калаев Давид – 9 «А» класс 

Варнаева Илона – 9 «А» класс 

Томаев Азамат – 9 «А» класс 

Абаева Дзерасса – 9 «А» класс 

Кудзиева Цио – 10 «А» класс 

«Открытый Всероссийский онлайн – 
фестиваль #СПАСИБОЗА ПОБЕДУ!» 

Сулимова София – 2 «А» класс 

Быкова Элина – 6 «А» класс 

Абаева Дзерасса – 9 «А» класс 

Томаев Азамат – 9 «А» класс 

Калаев Давид – 9 «А» класс  

Иванов Игорь – 9 «А» класс 

Варнаева Илона – 9 «А» класс 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

«Бессмертный полк» 

 

Хубаев Арсен – 2 «А» класс 

Теблоев Георгий – 4 «А» класс 

Кусова Илона – 6 «А» класс  

Засеева Вероника – 6 «А» класс  

Хубаева Амина – 6 «А» класс  

Кочисов Хетаг – 6 «А» класс 

Масленников Илья – 6 «А» класс 

Теблоев Заурбег – 9 «А» класс 

Кусова Илина – 9 «А» класс 

 

 

 


